UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT
V/v tuyên truyền Chương trình nghệ thuật khai

mạc Lễ hội Hoa Ban năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày        tháng         năm 2022

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, TH-THCS, THCS

 thành phố Điện Biên Phủ

Thực hiện văn bản số 480/SGDĐT-VP ngày 09/3/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc phối hợp tăng cường, đa dạng hóa các hình thức tuyên truyền

Chương trình nghệ thuật khai mạc Lễ hội Hoa Ban năm 2022, Phòng Giáo dục và

Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Triển khai văn bản số 480/SGDĐT-VP đến toàn thể cán bộ, giáo viên,

nhân viên trong toàn trường (có văn bản gửi kèm).

2. Đăng tải trên Website của trường, trên facebook, zalo…: Lịch tổ chức

Chương trình nghệ thuật khai mạc Lễ hội Hoa ban năm 2022 diễn ra vào hồi 20 giờ

00 ngày 13/3/2022 và được truyền hình trực tiếp trên sóng Đài Truyền hình Việt

Nam, Đài Phát thanh - Truyền hình các tỉnh, thành phố trong cả nước; Các hình

ảnh chính thống tuyên truyền về Lễ hội Hoa ban.

3. Bằng các hình thức phù hợp với tình hình thực tế của nhà trường tuyên

truyền vận động mỗi cán bộ, giáo viên, nhân viên và vận động đoàn viên, học sinh

thực hiện ít nhất 01 lần chia sẻ phát trực tiếp “Chương trình nghệ thuật khai mạc

Lễ hội Hoa ban năm 2022” trên các nền tảng số và mạng xã hội.

Báo cáo nhanh về Phòng Giáo dục và Đào tạo các hình thức tuyên truyền, số

lượt chia sẻ…qua địa chỉ gmail: thanhtrungmp@gmail.com trước 10 giờ 00 ngày

14/3/2022.

Nhận được văn bản này Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng trường

nghiêm túc triển khai thực hiện đảm bảo nội dung yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hồng

mailto:thanhtrungmp@gmail.com

		honglt.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2022-03-11T15:41:36+0700

		2022-03-11T15:46:00+0700

		2022-03-11T15:47:32+0700

		phonggiaoduc.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2022-03-11T15:48:16+0700